
1

Ing. Ivana Bínová

Od: Jan Stárek <starek@compag.cz>

Odesláno: 30. listopadu 2017 13:08

Komu: Ing. Ivana Bínová

Předmět: RE: objednávka 480 a 153

Dobrý den, 
Potvrzujeme přijetí objednávek č. 480/2017/OSM/IB a č.153/2017/ORMI/ME, obě s dodacími podmínkami do 15.12.2017. 
 
Vzhledem k současnému stavu klimatických podmínek a předpovědi počasí na další období, nejsme schopni plně zaručit, že všechny objednané práce 
budou provedeny v požadovaných termínech, resp. budou moci býti provedeny v celém rozsahu. Během provádění objednaných prací Vás budeme 
průběžně informovat o jejich stavu a vývoji vzhledem k termínu ukončení a o případných překážkách, jež nebudou na naší straně, které by bránily 
bezvadnému provedení celého díla. 
 
 

S pozdravem a přáním hezkého dne 
 
Mit freundlichen Grüßen, Best Regards 
 
Ing. Jan Stárek 
provozní ředitel společnosti 

M +420 737 248 862 
T +420 737 248 869 
E starek@compag.cz 

W www.compag.cz 

 

 
 
COMPAG CZ s.r.o. 
V Lukách 95/IV, 471 24 Mimoň  
Česká republika 



2

IČ 622 41 630 
 
Doopravdy potřebujete tento e-mail vytisknout? Myslete na přírodu. Tento e-mail může obsahovat důvěrné nebo důvěrné informace. Pokud nejste zamýšlený příjemce (nebo jste obdrželi tento e-mail omylem), prosím 
upozorněte odesílatele. Jakékoli neoprávněné kopírování nebo neoprávněná distribuce obsahu tohoto e-mailu je přísně zakázáno. 
 
 
 
 

From: Ing. Ivana Bínová [mailto:BINOVA@mucl.cz]  
Sent: Wednesday, November 29, 2017 4:53 PM 
To: starek@compag.cz 
Cc: Mgr. Petra Novotná 
Subject: objednávka 480 a 153 
 
Dobrý den, pane Stárku, 
 
posílám objednávky 480/2017/OSM/IB a 153/2017/ORMI/ME. 
 
Ing. Ivana Kulasová 

referent technické správy majetku 

odd. technické 

Odbor správy majetku 

 

 
 
MěÚ Česká Lípa 
nám. T.G.Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa 
tel.: +420 487 881 242 
mobil: +420 731 435 060 
e-mail: binova@mucl.cz 
ID DS: bkfbe3p 
 
 


